
Id: VOOUD-YIWXW-SQMSS-NUTDI-JHOXF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 873/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu 
Śląskim . 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) - 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Małgorzacie Ozdze stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim od dnia 1 września 2010 roku na okres 5 lat 
szkolnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


